

Konstituerende møde for forældrene i skolebestyrelsen på Søholmskolen

torsdag den 23. juni 2021 kl. 8⁰⁰ – 9⁰⁰

Deltagere:

Forældrerepræsentanter: Maria Steno, Mikkel Nielsen, Malene Christophersen, Morten Borch Vinther, Alberte Clement Meldal, Allan Holten Schmidt-Petersen og Michelle Bea Lund-Müller.

Ledelse: Katrine Tange og Lotte Hemmingsen

	Dagsordenspunkt	Referat
0	Stafet fra afgående skolebestyrelse	Skolebestyrelsens forældrerepræsentanter drøftede ønsker til samarbejdet i den nye skolebestyrelse på baggrund af stafet fra den afgående bestyrelse. Bestyrelsen aftalte desuden at deltage i uddannelse af nye skolebestyrelses-medlemmer. Øvrige temaer fra stafetten fra den afgående skolebestyrelse tages op på kommende møder.
1	Konstituering af skolebestyrelsen	Maria Steno valgt som formand. Mikkel Nielsen valgt som næstformand.
2	Sammensætning af skolebestyrelsen	Skolebestyrelsen på Søholmskolen afholder forskudte valg. Derfor er 4 ud af 7 forældre valgt for en 4-årige perioden, mens de resterende 3 er valgt for en 2-årige periode. I 2024 skal der vælges 3 forældre for en 4-årige periode, der er mulighed for at genopstille. Skolebestyrelsen aftalte at følgende forældre er valgt for en 4-årig perioden: Maria Steno, Mikkel Nielsen, Malene Christophersen, Morten Borch Vinther Følgende forældre er valgt for 2- årig periode: Alberte Clement Meldal, Allan Holten Schmidt-Petersen og Michelle Bea Lund-Müller
3	Næste møde	Næste møde afholdes onsdag d. 10. august kl. 17-20 på Bistrup(personalerummet).
4	Eventuelt	Trafiksituationen omkring Bistrupskolen blev drøftet. Skolebestyrelsen tager fat i Teknik- og Miljøudvalgsformanden med henblik på en besigtigelse i morgentrafikken med repræsentanter fra afgående og nuværende skolebestyrelse. Målet er at få udarbejdet en langsigtet løsning på parkerings- samt afsætningsudfordringerne omkring skolen og de nye børneinstitutioner. Skolebestyrelsen skriver desuden til miljø- og teknikudvalget for at understrege Majpladsen er en skolevej for Toftevangsskolens elever til og fra skole samt på vej til klub om eftermiddagen, skolebestyrelsen ser derfor gerne pladsen lukket for biltrafik.